a/
t
E 's;

ir.

ESTADO DE SERGIPE
MUNICIPIO DE PACATUBA

l" TERI\IO ADITIVO ÂO CO\TRATO n" 07212023

l" TERMO ÁDITIVO AO CONTRÁTO n" 72/202.1

QL'E ENTRE SI CELEBRIM, DE L'M LADO, ,1

PREFEITLIRl MLINICIPAL DE P,1C.4TL'8.4 E,
DO OL;TRO, Á EMPRESA KRM III ('LTISERI'I CI:

LTDÁ, NÁ FORMA ABAIXO:

A PREFEITURA MUNICIPAL. pessoa juridica de direito público, inscrita no CNPJ/MF sob o n".

I1.112.222i0001-48, com sede na Praça Nossa Senhora de Lourdes. SN, nesta Cidade. neste ato

representado pela Senhora MANUELLA ALMEIDA MARTINS SOUZA, Prefeita Municipal.
brasileira. casada. e domiciliada nesta Cidade. doravante denominado CONTRATANTE. e a

empresa KR\l MULTISERVECE LTDA, localizadaà Rua Terencio Sampaio. no 532,Grageru. Aracaju SE.

( LP:-19025-700. inscrita no CNPJ sob o n". 37.650.7941001-49, doravante denontinada

CONTRATADA. neste ato representada pelo seu representante legal, o Sr. KLEBER DA RoCHA
\IENDES. portador(a) do R.G. n' 3.064.346-5-SSP/SE e do CPF n' 013.994.875-90. firmanr o

prcsente Termo Aditivo, regido pela Lei n" 8.ó66i93 e suas alterações posteriores. confonne
Cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULAI_DOOBJETO:
O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogâção do prazo de vigência do Contrato no

07212023 que ora se adita. de acordo as disposições do art. 57. § I ", II e V, da Lei no 8.666/93. por

unr periodo de l2 (doze) meses, contados a partir do dia 09 de Maio de 2024.

CLÁTISLILA II - DAS DISPOSICOES FINAIS
Permanecem em vigor as demais condições do Contrato que ora se adita. não modificadas, implícita
ou explicitamente, por este instrumento.

E assim, por estarem justos e acordados. assinam o presente. em 02 (duas) vias de igual
teor. para um só fim legal.

Pacatuba/SE,06 de Maio de 2024. MANUELLA ar-METDA i,jlil?LÍl:ili;iilffi,

Hllljorrrrr.ro, ffii;::l'Hi
" "

MANUELLA ALMEIDA MARTINS SOUZA
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

Àsin.dode íoÍúô dqtôl por
KLEBER DA ROCHA (LEBERDÂRoorÂ

MENDES:or 3ee487se0 }"'1"?::fJ.:rgi:,0,,*,., *
KRM MULTISERVECE LTDA
KLEBER DA ROCHA ME.\DES

CONTRATADA

.IESTf }TU\HAS:

CPF

f.o- CPF